Проект
Совет
сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От            г.				                                             №

О внесении изменений в решение  Совета  сельского   поселения  Скворчихинский   муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан от 23.12.2013 г. № 43/159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
     Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры № 3-1-2016 от 30.08.2016 г. на решение Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 23.12.2013 г. № 43/159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1.Внести в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 статьи 9 слова «вводится и устанавливается система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в пределах полномочий» исключить.
1.2. В статье 39:
а) дополнить пунктом 11 следующего содержания:
 «11) реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;
б) пункт 11 считать соответственно пунктом 12.
2. Настоящее решение обнародовать в здании  администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский район,
с. Скворчиха, ул. Центральная, д.61  и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности. Глава сельского поселения                                                                  Г.Ф. Бардовская

П

роект

Совет

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального

района Ишимбайский  район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От

г.

№

О внесении изменений в решение  Совета

сельского   поселения

Скворчихинский   муниципального района Ишимбайский  район Республики

Башкортостан

от 23.12.2013 г. № 43/159

«

Об утверждении Положения о

бюджетном процессе сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

»

Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры №

3

-

1

-

2016

от

30.08.2016

г. на

решение Совета сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

муниципального района Ишимбайский

район Республики

Башкортостан

от

23.12.2013 г. № 43/159

«

Об утверждении Положения о

бюджетном процессе сельского поселения Скворчихинский

сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

»

,

Совет сельского поселения Скворчихинский

сельсовет  муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1.

Внести в Положение «О

бюджетном процессе сельского поселения

Скворчихинский

сельсовет муниципального района Ишимбайский

район

Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 статьи 9 слова «

вводится и устанавливается система

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности в пределах полномочий

» исключить.

1.

2. В статье

39

:

а)

дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации»;

б)

пункт 11 считать соответственно пунктом 12.

2. Настоящее решение обнародовать в здании  администрации

сельского

поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский район,

с. Скворчиха, ул. Центральная, д.61  и на официальном сайте сельского

поселения

в сети Интернет

.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возл

ожить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности

.

Глава сельского поселения

Г.Ф. Бардовская

П роект    Совет   сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район Республики Башкортостан     РЕШЕНИЕ     От              г.                                                       №      О внесении изменений в решение  Совета    сельского   поселения   Скворчихинский   муниципального района Ишимбайский  район Республики  Башкортостан   от 23.12.2013 г. № 43/159   « Об утверждении Положения о  бюджетном процессе сельского поселения Скворчихинский   сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан »         Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры №  3 - 1 - 2016   от  30.08.2016  г. на  решение Совета сельского поселения Скворчихинский  сельсовет   муниципального района Ишимбайский   район Республики  Башкортостан   от   23.12.2013 г. № 43/159   « Об утверждении Положения о  бюджетном процессе сельского поселения Скворчихинский   сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан » ,  Совет сельского поселения Скворчихинский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан   р е ш и л:   1. Внести в Положение «О   бюджетном процессе сельского поселения  Скворчихинский   сельсовет муниципального района Ишимбайский   район  Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:   1.1. В пункте 1 статьи 9 слова « вводится и устанавливается система  налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных  видов деятельности в пределах полномочий » исключить.   1. 2. В статье   39 :   а)   дополнить пунктом 11 следующего содержания:       «11) реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации»;   б)   пункт 11 считать соответственно пунктом 12.   2. Настоящее решение обнародовать в здании  администрации   сельского  поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский район,    с. Скворчиха, ул. Центральная, д.61  и на официальном сайте сельского  поселения   в сети Интернет .         3. Контроль за исполнением настоящего решения возл ожить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности .   Глава сельского поселения                                                                     Г.Ф. Бардовская